СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО пос. ВИДЯЕВО
(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

29.11.2013 № 164
пос. Видяево

О внесении изменений в решение Совета депутатов

ЗАТО Видяево от 24.09.2013 № 137 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления ЗАТО пос. Видяево»
Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Законом Мурманской области от 11.04.2013 №1585-01-ЗМО «Об отдельных вопросах осуществления контроля за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности Мурманской области, и иных лиц их доходам и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Мурманской области», Уставом ЗАТО Видяево, Совет депутатов
РЕШИЛ:
          1. Внести изменения в Порядок предоставления сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления ЗАТО пос. Видяево, утвержденный решением Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 24.09.2013 № 137, дополнив пункт 5 абзацем вторым следующего содержания:
 «Лицо, замещающее муниципальную должность на постоянной основе, муниципальный служащий в случае невозможности по объективным причинам представить сведения о расходах супруги (супруга) и (или) несовершеннолетних детей обязаны подать в кадровые подразделения органов местного самоуправления ЗАТО пос. Видяево письменное заявление.».

2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник Видяево» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.
Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево

 С.М.Дубовой